

OPIIN SOFTWARE ApS

Hassellunden 16
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Karin Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPIIN SOFTWARE ApS

Hassellunden 16

2765 Smørum

Telefonnummer: 70206393

CVR-nr: 27454194

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland A/S

Isefjords Allé 5

4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er indtægter fra royalties vedr. tidligere udviklede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på 27.460 DKK som anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.916	30.169
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Resultat af ordinær primær drift		35.916	30.169
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-229
Ordinært resultat før skat		35.393	29.940
Skat af årets resultat		-7.933	-6.586
Årets resultat		27.460	23.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.460	23.354
I alt		27.460	23.354

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	1.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.236.147	1.222.539
Tilgodehavender i alt		1.245.397	1.223.789
Likvide beholdninger		960	27.925
Omsætningsaktiver i alt		1.246.357	1.251.714
Aktiver i alt		1.246.357	1.251.714

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		1.083.625	1.056.165
Egenkapital i alt		1.228.625	1.201.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.900
Skyldig selskabsskat		14.520	6.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.212	37.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.732	50.549
Gældsforpligtelser i alt		17.732	50.549
Passiver i alt		1.246.357	1.251.714